ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

“Firme e Forte”

Avenida Paulo Sarasate, 2º piso do Shopping do Cidadão, João Ribeiro de Aguiar,  Centro
CNPJ: 06.577.167/0001-04   CEP 62.375-000 Carnaubal –Ce  Fone: (88) 3650-1202

INDICAÇÃO DE Nº 089/2025

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BRITO, Vereadores, com acento nesta Casa

Legislativa, no uso de suas atribuições legais, e com amparo no Art. 95 do Regimento

Interno desta Casa, vem por meio desta.

INDICAR:

EMENTA: Indico ao Poder Executivo Municipal, por meio do seu setor competente que

seja feta a reforma do posto de saúde da comunidade de São José

JUSTIFICATIVA: A presente indicação tem como objetivo solicitar a reforma do posto

de saúde da comunidade de São José, visando melhorar as condições para o atendimento

e garantir um serviço de saúde eficiente para a população local.

Na forma regimental após ouvido o Plenário desta Casa Legislativa, que o excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal José Weliton Souza Leite analise esta indicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ,

A 11 DE MARÇO DE 2025.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BRITO

VEREADOR – PT